

Klittens Tømrer ApS
Parallelvej 324, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 19 70 61 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Annemette Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klittens Tømrer ApS Parallelvej 324 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311314
	CVR-nr.: 19 70 61 33
	Stiftet: 12. december 1996
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jan Møller Abildgaard Lars Timmer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	vestjyskBank, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.289 t.kr. mod 14.639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.668 t.kr. mod 3.010 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.288.892	14.638.968
1 Personaleomkostninger	-9.653.779	-10.449.532
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.399	-485.821
Driftsresultat	3.244.714	3.703.615
Andre finansielle indtægter	231.010	321.220
Øvrige finansielle omkostninger	-53.870	-71.900
Resultat før skat	3.421.854	3.952.935
3 Skat af årets resultat	-754.200	-943.062
Årets resultat	2.667.654	3.009.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	267.654	609.873
Disponeret i alt	2.667.654	3.009.873

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.373.370	1.497.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.370</u>	<u>1.497.595</u>
5 Andre tilgodehavender	155.742	155.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.742</u>	<u>155.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.529.112</u>	<u>1.653.337</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	433.072	468.405
Varebeholdninger i alt	<u>433.072</u>	<u>468.405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.504.299	2.348.812
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.904.545	2.610.781
Tilgodehavende selskabsskat	122.608	200.096
Andre tilgodehavender	1.063.465	81.292
Periodeafgrænsningsposter	122.742	122.742
Tilgodehavender i alt	<u>8.717.659</u>	<u>5.363.723</u>
Likvide beholdninger	<u>343.753</u>	<u>781.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.494.484</u>	<u>6.614.079</u>
Aktiver i alt	<u>11.023.596</u>	<u>8.267.416</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.761.107	1.493.454
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
	Egenkapital i alt	<u>4.286.107</u>	<u>4.018.454</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	563.558	586.750
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>563.558</u>	<u>586.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.206.995	985.269
	Anden gæld	3.966.936	2.676.943
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.173.931	3.662.212
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.173.931</u>	<u>3.662.212</u>
	Passiver i alt	<u>11.023.596</u>	<u>8.267.416</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.493.453	0	1.618.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>267.654</u>	<u>2.400.000</u>	<u>2.667.654</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.761.107</u>	<u>2.400.000</u>	<u>4.286.107</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.883.214	8.756.727
Pensioner	1.617.739	1.513.507
Andre omkostninger til social sikring	152.826	179.298
	<u>9.653.779</u>	<u>10.449.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>25</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.399	485.821
	<u>390.399</u>	<u>485.821</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	777.392	849.904
Årets regulering af udskudt skat	-23.192	86.750
Regulering af tidligere års skat	0	6.408
	<u>754.200</u>	<u>943.062</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.602.191	4.395.275
Tilgang i årets løb	266.175	206.916
Kostpris 31. december 2020	4.868.366	4.602.191
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.104.596	-2.618.775
Årets afskrivninger	-390.400	-485.821
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.494.996	-3.104.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.373.370	1.497.595
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	155.742	152.167
Tilgang i årets løb	0	3.575
Kostpris 31. december 2020	155.742	155.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	155.742	155.742
Der specificeres således:		
Deposita	155.742	155.742
	155.742	155.742
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	586.750	500.000
Udskudt skat af årets resultat	-23.192	86.750
	563.558	586.750
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	71.581	76.215
Igangværende arbejder for fremmed regning	491.977	510.535
	563.558	586.750

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.504
Driftsmateriel og inventar	1.373